	číslo
fa.
	Variab.
symbol
	Dodávateľ
	IČO
	popis
fakturovaného
plnenia
	hodnota s DPH
(€ )
	Objednávka
	Zmluva
	dátum doručenia

	992017
	0021166483
	Orange Slovensko a.s.

Metodova 8

821 08 Bratislava
	35697270
	Telekom.služby
	317,49
	
	
	02052017

	1002017
	7223947283
	Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Mlynské nivy 44/a

B r a t i s l a  v a
	35815256
	Zemný plyn 6/17
	1 024,-
	
	
	02062017

	1012017
	1750006538
	VAŠA Slovensko s.r.o

Račianske mýto 1/B

831 02 Bratislava
	35683813
	Stravné lístky
	1 526,64
	
	
	05062017

	1022017
	0482017
	Ján Grendel ml.

Bystrická 809/70

98501 Klainovo
	44877307
	Činnosť BT a TPO 

za 5/2017
	50,-
	
	
	05062017

	1032017
	1120062017
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Toner, a 8 ks AVG 
	285,91
	
	
	05062017

	1042017
	0796967495
	Slovak Telekom a.s.

Bajkalská ul.28

817 62 Bratislava
	35763469
	Telekom.

služby
	119,84
	
	
	07092017

	1052017
	2171122940
	StVPS a.s.

Partizánska cesta 5

974 01  Banská Bystrica
	36644030
	Stočné
	416,24
	
	
	07062017

	1062017
	4590820567
	Slovnaft a.s.

Vlčie hrdlo 1

82412  Bratislava
	31322832
	PHM
	488,40
	
	
	09062017

	1072017
	9001032586
	Slovenská pošta a.s.

Partizánska cesta 9

Banská Bystrica
	36631124
	Poštové služby 5/2017
	168,-
	
	
	12062017

	1082017
	51711410
	Autocentrum s.r.o

Š.Tučeka  230

98401 Lučenec


	31641377
	Servis MV 
	294,42
	
	
	15062017

	1092017
	1010024641
	Slovanet a.s.

Záhradnícka 151

821 08 Bratislava 2
	35954612
	Internet 5/17
	102,-
	
	
	15062017

	1102017
	3670000097
	INTES Poprad s.r.o

Námestie sv.Egídia 95

058 01  P o p r a d
	36449814
	Spotrebný materiál do reflotronu
	142,41
	
	
	19062017

	1112017
	3570000289
	INTES Poprad s.r.o

Námestie sv.Egídia 95

058 01  P o p r a d
	36449814
	Spotrebný materiál do reflotronu
	14,92
	
	
	19062017

	1122017
	1133062017
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Toner, a AVG 
	32,66
	
	
	19062017

	1132017
	1137062017
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Toner, a AVG 
	54,74
	
	
	22062017

	1142017
	4590832263
	Slovnaft a.s.

Vlčie hrdlo 1

82412  Bratislava
	31322832
	PHM
	187,83
	
	
	22062017

	číslo
fa.
	Variab.
symbol
	Dodávateľ
	IČO
	popis
fakturovaného
plnenia
	hodnota s DPH
(€ )
	Objednávka
	Zmluva
	dátum doručenia

	1152017
	1138062017
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	PC služby za 6/2017
	400,-
	
	
	23062017

	1162017
	1141062017
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Toner
	23,08
	
	
	29062017

	1172017
	1143062017
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Toner
	22,08
	
	
	30062017

	1182017
	2171141777
	StVPS a.s.

Partizánska cesta 5

974 01  Banská Bystrica
	36644030
	Vodné,stočné
	8,16
	
	
	30062017

	1192017
	0021166483
	Orange Slovensko a.s.

Metodova 8

821 08 Bratislava
	35697270
	Telekom.služby
	320,89
	
	
	30062017


